靜宜大學日本語文學系畢業專題製作調查表
(109學年度畢業生適用)                       申請日期：   年   月   日
	申請人
(組長)
	
	領域
	☐語言、教育 ☐文學、文化 ☐商業、社會科學

	類別
	☐a.專題計畫(科技部大專學生專題研究計畫)每組1人
☐b.學術論文(適合國內外碩士班升學者)每組1人
☐c.專題討論(每組1~4人)
☐d.職場實習
（☐日本鳥取縣觀光局    ☐ 東福旅行社    ☐ 琴参閣
  ☐大步危峽觀光遊船公司  ☐ 高千穗旅館神仙
  ☐南三陸HOTEL觀洋    ☐琴平國際HOTEL八千代
  ☐佳翠苑皆美  ☐鳥取沙丘會館 ☐ 松月旅館【可複選】 )
☐e.畢業戲劇展演(以十六人為上限，每班八人為限)
☐f.交換留學（指導教師為班級導師）
備註：選擇d、e、f類別者，需勾選以下之一為備案。

	備案
	☐a.專題計畫 ☐b.學術論文 ☐c.專題討論

	擬敦請之指導老師排序
	1.
	2.
	3.

	
	4.
	5.
	6.

	小組成員
共   名
	班級
	姓 名
	學 號
	聯絡電話
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	備註
	(若有預定報考交換留學的組員，請填此)

	預定主題
	

	動機
(100字簡述)
中日文皆可
	

	申請人

(組長及組員)簽名
	                                                  年    月    日


